Приморский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

Седьмая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

21 марта 2024 г.

 № 129
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области
от 26 октября 2023 года № 27

В соответствии со статьями 316-317 Трудового кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение Собрания депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области от 26 октября 2023 года
№ 27 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Приморского муниципального округа Архангельской области, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» следующее изменение:

в статье 5 слова «, если они прожили в указанных районах
и местностях не менее пяти лет.» исключить.
2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

_____________ А.Н. Авилов
	           Глава

           муниципального образования

           _____________В. А. Рудкина